
Projektledere til 727 communication as 
 
Om jobbet 
Vi søger dygtige, erfarne projektledere til vores udviklingsafdeling. Her er du bindeleddet mellem 
vores kunder og de teams, som betjener kunderne. Du refererer til bureauets kontaktchef og er 
komfortabel i samarbejdet med art directors, tekstforfattere, fotografer, analyse-, medie- og 
digitale bureauer. Som projektleder er du drivkraften i hverdagen, der sikrer, at samarbejdet 
fungerer optimalt hele vejen rundt. Din arbejdsplads bliver hos 727 communication as, Niels Bohrs 
Vej 23, 8660 Skanderborg. Tiltrædelse hurtigst muligt. Attraktive ansættelsesvilkår. 
 
Om dig 
Du har en relevant teoretisk, afsætnings- og/eller kommunikationsfaglig baggrund. 
Du er en positiv og udadvendt person og har flere års erfaring fra bureau eller en større intern 
marketingafdeling. Som projektleder stiller du kloge spørgsmål, før du giver svar. Din rådgivning er 
indsigtsbaseret og bygger på flere års erfaring med markedsføring. Du er god til at prioritere din 
tid i forhold til kunder, projektledelse og dit udviklingsteam. Du behersker udarbejdelse og 
præsentation af strategiske anbefalinger, udarbejdelse af produktionsplaner og eksekvering af 
godkendte planer. Samtidig har du indgående kendskab til kommunikationsudvikling og 
markedsføring på tværs af kanaler og platforme. Endvidere har du solid erfaring med udvikling og 
produktion af cross media content. Du kan både tænke abstrakt og arbejde detaljeorienteret.  
Du har en struktureret tilgang til projektstyring og er vant til at udarbejde projektplaner og -
budgetter. Måske kan du også skrive engagerende tekster og læse korrektur. Erfaring med samt 
interesse for markedsføring inden for fødevarer, bæredygtighed og/eller byggebranchen er en 
fordel. 
 
Om os 
727 communication as er en del af Klean Group, der består af 727 communication as og det 
digitale bureau Klean. Tilsammen beskæftiger vi ca. 60 medarbejdere på to locations og arbejder 
for nogle af Danmarks mest succesfulde og spændende virksomheder bl.a. Aarhus Havn, 
AB Catering, ALDI, BC Catering, Bent Brandt, BMW Financial Services, Dansk Cater, Frøslev, 
Fødevarestyrelsen, Gasa Nord Grønt, GLS-A, Greenland Travel, LEGO, Solar, Økologisk 
Landsforening m.fl. 
 
For yderligere information opfordres du til at besøge os her: 
 

• 727.dk 

• Klean.dk 
 

Interesseret? 
Send venligst CV og en kort motiveret ansøgning til Tom Elert, strategisk direktør på: te@727.dk 
 
 


